Interné Cislo faktary:

Cislo faktury:

Popis fakturovaného plnenia:

Celkova hodnota fakturovaného plnenia*:

Identifikacia zmluvy/objednavky:
Dodavatelf:

Dodavatel ICO:

Odberatel:

Odberatel ICO:

Datum vystavenia:

Datum dorucenia:

Datum splatnosti:

Datum Uhrady:

Déatum zverejnenia:

Poznamka:

360/18

FVv180370

Stetec plochy — 1 ks, riedidlo S 6006 4 | — 1 ks, farba
Pragoprimer S 2000 Sedy 4 | — 1 ks, farba Industrol
S 2013 Sedy 41— 1ks

63,10 €

20/2018

MASTAF, s.r.o.
Priemyselna Stvrt 10, 083 01 Sabinov

36504068

Obec Pecovska Nova Ves
Hlavna 33, 082 56 Pecovska Nova Ves

00327590

26.07.2018
31.07.2018
09.08.2018
31.07.2018
17.08.2018

pre potreby aktivacnej Einnosti

* Uvedena suma je konecna, v pripade Ze zmluvna strana je platcom DPH, je suma uvedena vratane DPH.



